
 
 
 

 

 Parco dell’Aveto 
 

 
Oggetto: Progetto “Attività di informazione, animazione territoriale e progettazione 

partecipata per la Strategia Regionale per lo Sviluppo Sostenibile” –  
acquisto beni di cancelleria 

 
 
Richiamata 
la determinazione dirigenziale n. 34 del 24 luglio u.s. ad oggetto “Progetto “Attività di 
informazione, animazione territoriale e progettazione partecipata per la Strategia 
Regionale per lo Sviluppo Sostenibile” –  Avvio attività e elenco azioni da intraprendere” 
con la quale  è stato avviato e affidato il progetto in oggetto e si sono individuate le azioni 
da intraprendere; 
 
Visto 
che il progetto prevede una serie di attività di informazione, animazione territoriale e 
progettazione partecipata per la Strategia Regionale per lo Sviluppo Sostenibile  rivolte 
alle Istituzioni locali, ai portatori di interesse e alla società civile; 
 
Ritenuto  
necessario provvedere all’acquisto di materiale di cancelleria da utilizzare nel corso degli 
incontri con la cittadinanza, le istituzione e i portatori di interesse organizzati dal Cea del 
Parco per sensibilizzare la società civile sui temi dell’Agenda 2030; 
 
Visto 

il preventivo di spesa formulato, in data 14 ottobre u.s, al Parco dalla ditta Cartotecnica Lo 
Schizzo di Chiavari, pari a 204,10 € (IVA esclusa) per la fornitura di: 

• N. 10 cartelloni 100 x 70 bianchi;  

• N. 50 penna sfera; 

• N. 3 post it 76/76 neon 3M; 

• N. 1 confezione pennarelli punta larga; 

• N. 1 lavagna porta blocco magnetica; 

• N. 1 blocco fogli per lavagna magnetica; 

• N. 1 pennarello tratto memo P/T; 

• N.1 Cancellino magnetico; 

• N.1 Cucitrice a pinza; 

• N. 16 scotch eurocell magic; 

• N. 16 scotch trasparente; 

• N. 10 portabadge; 

• N. 1 scotch carta; 

• N. 2 puntine multicolor. 

Determinazione dirigenziale n. 56 del 14/10/2019 



 
 
 

 

 

 
Ritenuto 
congruo detto preventivo; 
 
Ritenuto pertanto 

- di provvedere all’ordine di fornitura di cancelleria come meglio sopra specificato per 
un importo pari a 204,10  € (IVA esclusa) alla Cartotecnica Lo Schizzo di Chiavari;  

- di utilizzare le somme imputate sul codice di budget 2019 20156 “Progetto Sviluppo 
Sostenibile” per la realizzazione del progetto; 

- di liquidare la somma dovuta al ricevimento di regolare fattura come da 
regolamento di contabilità; 

 
Richiamato l’art. 50 della Legge Regionale 12/1995; 
 
Richiamato l’art. 37 dello Statuto dell’Ente Parco dell’Aveto; 
 

DETERMINA 
 
Per quanto espresso in precedenza: 
 

- di provvedere all’ordine di fornitura di cancelleria come meglio sopra specificato per 
un importo pari a 204,10  € (IVA esclusa) alla Cartotecnica Lo Schizzo di Chiavari;  

- di utilizzare le somme imputate sul codice di budget 2019 20156 “Progetto Sviluppo 
Sostenibile” per la realizzazione del progetto; 

- di liquidare la somma dovuta al ricevimento di regolare fattura come da 
regolamento di contabilità. 

 
 

 
  f.to IL DIRETTORE DEL PARCO  

 
 

CIG (fornitura) 
ZBB2A29648 
 

 

 
 


